ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 г. 59/4083
№

О примерном плане законотворческой деятельности
Волгоградской областной Думы на 2024 год

ВОЛГОГраДСКЗЯ областная ДУМЭ. П О С Т 8. Н О В Л Я С Т:

1. Утвердить примерный план законотворческой деятелЬности
Волгоградской областной Думы на 2024 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением утвержденного настоящим постановлением
плана возложить на первого заместителя председателя Волгоградской областной
Думы Булгакова Сергея Викторовича. /.
Председатель

‹ _, „ С'ТдЕг @,
Волгоградскои областнои Думы прот……‚…… "' \

ОБЕСПЕчэтд‘; }„ ›

ПИНГВИСТЬ1к4ЕСК;№.‚‚’
‚ /

ЭКСПЕРТИзЬ /'д"
О

А.И. Блошкин

__ЁЁЁФЦФЁ

щоыёёоощ

щноощщощноюоо

Ешооцпощ

‹…

помещен

омомоыабщюцц

„мотив:

твоё…

Ёнощщоншёыщщщпца:

;…

о…щншно

……

ЁЁФЕЁ

мышооощщ

О:

„оЁнытмшц

шщоышм

оцощЩЁцонзё

юниооцш

падшцоцоды

жёощшощпющощщщ

„„…ЁЁЁ:

„…ЁАЦ

Б…щщощюц

жожощёоощ

Ён…„шцюоо

оЁЁЁдЁоЗ

шоыошгыгошоыт

о:

„БЁЕом

Б….Ёшшш

:

тющэщэющоыщш

ЪЁАЦ

о…жщщощноцшциоод

……

вашиоошщ

О

А

Ат…—еды

изгои—Бо

шоки—Задаёт—

щ==о=шо=ш5о=

ЕЁБЁЕ

___—:паэцое

тонет—_Зощ

отволЦФн=щшаЩ

……

ЕЁЗЁЁЮФ

„==—„55…59

шфиош—„ооощ

===Ёюоо

оьфщдцпшонёе

игл—ы

Эжшшашвоапциоогн

……

задан:—===

……Ешдщоьацошоипм

.—

…

ч

т

ы

…

ЁЁАЦ

идиш.

о…ъщноющюо

жошношщюо

жомоцЁЁЁОЩ

о…ЁоцшпгоЁоЩ

……

В…ЕЁЫПЫЩЫ

«тоо—двох

Б…щЁыаопЁ

ЁЩФОФЩЩ

жошщщонюцощомщю

юным

оцощощюцш

:=

догадок

Ё…Ещщыёощш

Ё…оцО

Ёша:

ЁЁ…ЁО

оцошщыншёцощ

выноса:

оышющюющ

т.д

ЦР—

чыаы

а:

ЕЕ…Ё

_Ё—Бопцюо

щоиоцацьоьцощ

__ЬЁЩЁЗЬЗЦ

щэноогдошнощзём

Ё

ЁЁЩЁЁ

штотдш

т.д

н…

мысы

563%

ты

во

„Ё

щоЕоющюо

щоыощюдыоёощ

ондщощщошшвоощ

……

оЁоМЗЁцЁ

щошшцонощ

ЁЁФЦ

‹…

528

Ё…оощшощ

„З…Еыщощ

щощЩЁЁоо

„ищё—н

оп

ноныёож

50960
жомоЦюцдоЁош

……

шитоюоц

Ё…щшцщ

ош

_.Ыноющюо

щомоцюццоцщощ

……

ш……Шоюоц

95…59…

о:

дощщФтоёощцоа

©О:

ЦОД…оЁ

т.д

‚и

Зои

щцшщшы

ао

но

щноющюо

„момоцюццоцщощ

Б…Ёшщы

…

щ…щшщёоёощцопъ

томми

……

ЁЁЁФЕЁ

ыыщооощщ

О

.„ч

533%

щоыоцыаьоЁбш

юошоиюм

ЗЁБЁП

.:

.ЕЩ

щоющюёшн:

.д….щ

ЁЁЁЕоЁ

Энн—$059

жожожщооощ

……

.шдш

щощмщЁ

щышющоююцюо

©О:

тд…-тьы

…и

ц

мнет

‚ПН

шщотюшощогн

ыцюшыоц

от

но

95%…

оцеЩщЁщоцодч

Ё…ЁДЁ

‹…

даосы

.Ш.<

щощищ

Чо.

о…„ЁщЁ

……

щыщЁоЕЁ

55805…

О:

…ЁЁЁЁ

жомоютыюымт

ЕЁ

жошноющюо

шщоыюм

оьощЁюп—ощоду

$5509…

„Ён…юцоцэды

„Ё…„оцощоё

Ё…Ёц

„953…

щоыоцюцмоцщош

щоыошшооощ

Ёшшщюоо

оЁЩщЁЦЁФБ

„ФЕЩющошшцюо

о:

вонщёом

мандаты

:…

…„ЁЁЁФЦ

ЁЁЩ

о…ъщщощноцшчиооц

……

Ёщооощщ

О

.…

ЁЩ

щошшюёшз

ЦЧШ

щ…щшщщЁоЁ

‚ШШ

щошшшЁ

‚ПН

шщоыащощоц

щощЁФЁЩ

.Ш.<

щодищ

__Бщжощ

Ефим?

Ешщоц

……

528

Еюооцпощ

шатры

„м…ощноюцюо

шщомшм

оцощЁющоцмё

$5525

…ЁЦЁФЦФЭ

„ЗЕЁЁЦ

щошщёщцоо

жожоцшцьоьщощ

щенощыцбощ

Ёшюцюоо

оЁЁЁцЁоды

„кабан

о:

ЁЁЕОЫ

Б….Ёющы

…:

…„ЁЁЁФЦ

ЁЦ

о…ЁщФщноцшциооь

……

5589$

0
.и

…

д…

…

…

_…

шношцюо

жощоцшщцоцщош

ош

.

выпюцоцдще

ЖЕПЁЁЁФН

оЁЁщЮц

‹…

„можощчбоощ

__Ёоюцюо

ш…омощющноЁоЩ

Ёщощщщцшъоёшо

выданное…

…Ёцоныццон

мы…

Ёпоёо:

жожооЁЁЦЭ

кг`/5582

„Ёнощщоныоцно

шиноцоноыщщё

щощнющшоою

О..

ЦОАЧЁ

т.г.

‚‚…

ином…

%Еошшошноцющъооц

о:

Ёщёщющщыю

щающощ

вы

но

щноющюо

жожоцпщцоцщощ

ЁЁЕЁ

ЕЕ…ЁЮЁША

Ёщазёщ

поёт

……

…ЕЁЁЕЁ

::Ёоощщ

О

.ъ

вывнвщоп

щошщоыщюёцодтщщ

‹…

щыпшюышюьцо

х…щщМощЁЁц

„жщшощЕБдюо

ж…щщшошнооёюо

‚ПЦ…

$5505

__Ёошщюо

жомощшацоёощ

ФЁБЁ

Ешооцшощ

„ющноотмтюыы

ЁЁЦ

щощноющюо

тот……ощноонпюо

ЮО:

Ц0-ыю

т.д

‚г…

:оы

„моноощщщюшощёщ

жожоцЁЁЁош

39…58

5
но

ыноюцюо

„щомоцшцноццощ

защит

„ЁЁЁЁ

о:

ЁЁЕОМ

Ёнцшщын

ЁнЁоц

тощим…

……

ЁЁЁФЕЁ

Ёшооошщ

О

.ю

ЁЕЁЁ:

жошшощцшёцоёщы

&

__Ёоющюо

жоыоЁЁоЁоЩ

жщцшюыщшьцо

выцоЁЁон

Ё

ЕЁЁЁиЭ

жоможщооощ

„цщшюощцыщоц

Ыышошындщюо

щоцоцющ

ФЁЁЁЁ

щ

ыщцонё

Ещщщощноонщюо

ишыщщвщёщё

БЁЁЗЁ

оношцинщщим

Ешооцпощ

“шщноотюмшжщ

50960

„35960

ЮО:

ЦОфоЁ

%

ц

аооы

щоноощпёюшоынёш

щомоцющцоцщощ

55%…

5
но

ыношщюо

щоыоцюацоцщощ

Ё…щоц

“ЁЁЁЁ

о:

‚БЁЕОМ

ванны…—ин

подвоза:

томат

……

„….ЕЁЁЕЁ

55085…

О

.…

…

т

.…

…

_…

Ёнощщюож

%Еошштощоц

‹…

__Еошцюо

м…омоцмциоЁоЩ

выцоныщцон

_…щ

ЁЁЁЩЦ

онощйодоц

ЁшоЁЁЁ

„ЁЁ…ЕЕОЫ

‚т.д…

щоэыцюнд

шиизма—Ещо

оп…одб

……

„ЗоощПощ

ЁОЫОФЁЙЁЁФЁ

ЁЁ…Ц

щощноющюо

ЕЁЁФЦЁ

ЮО:

Ц0-шщ…

м7…

Ц

ю…оы

‚ошщыщпон

„омщЁщо:

жомоцющроьщощ

565%

ты

во

Е…оюдюо

щомоЦюцыоЁоЩ

щошщЁЕЕЕоцп

оп

ноЁЕощ

знаний……

>…

|…

ЁнЁоц

томат

……

Ё…ЁЁЕЁ

ЕЁооошщ

О

.и…

щощшшонощ

.<.Щ

щоыщщощшы

Еющощ

:
528

Ешооцсош

ЭЁАЦ

„мощном—бо

до-…ёщ

Ё
.,…

23…

562%

……

но

„З…:Ёщош

щощЁшащоо

шоыощюпгомщощ

:ЁЁюо

що…бёЁоЁощ

о…бцои

…ЁЁЬ

ош

ЁЁЕОЫ

Бёнцшщы

>…

|

…

ЁЁ…БЩ

Ёщщщёыпою

……

автошоёю:

Бышооощщ

О

……

идише?

‹…

инд…ощо

.Щ.<

ЕСЕ…

__ыноющюо

жоыоцЁьоЁоЩ

……

ЗЕЁЦОЩ

„09…55?

жоыоотщиыё

ЕБАЧ

„щощноющюо

жощыдоцощоё

О..

Ц0-о…ыы

т.д

‚‚…

……оы

„Ё…Зцоцоё

Ё…щоц

„83$…

жоыоЦшцг—оьщощ

55$

и…

но

$5960

Жоыоцющцоццош

…о…ыщющоююцюо

о:

ЁЁЕОМ

ББ…ЁЁЫ

>…

|…

ЁЁЁФЦ

томми

……

„„ЕЩЁФЕЁ

ишшооошщ

О

.О…

Ё…ЁАЁН

:
даете

.Щ.<

„гнёзд…

__Еошцюо

жощочшцдоёощ

……

„ФЁЁБЁ

„мно……оотщющё

ЕЁ

жощноюцюо

ыышпщошмщюо

©О:

ЦОф:

т.д

.|…

юном

„Ё…Зцощоё

Ё…щоц

„З…Ёщ

щоЁБЁЁЁОЩ

т……юыЁо

чо

но

50960

щоыоцмцроццош

„о…ышшщощшцюо

о:

ЗЁЕоы

…Ёюнщющы

>…

|…

ЁнЁоц

томми

……

шатошоёюы

ЕЁЗощщ

О

.а

.Ъноющюо

„момоцшцьоЁоЩ

……

52…59?

……

Ёп…опо

.Щ.<

Эдита…

щеноц

ЁщЁщоцоЦшо

‹…

ЭЁЦЁ

„09…55?

жомооётщэ

ЁЁ…Ц

щощношцюо

ыыпююышшццо

©О:

НЗФ…

..….д

г…

„…За

…Ёкоцоцоё

Эштон…

„витают

жомоцюпйоццощ

тёщи—ое

@…

но

ыношщюо

щоыоцюццоцщош

„о…ЕЁщоёцюо

о:

БЁЕОМ

…Ёшндющы

>…

|…

ЁнЁоц

томат

……

ЁЁФЩФЕЁ

пыщооошщ

О

.и

…

„…

…

……

_…

ЫЩЩОЪОЦЮ

ФЩЮЦХО

ОП

НФНЫЁОМ

щыщонщццон

о…ыЁщЮц

……

оЁщФщшшцпъоёюо

жёошнооё

…ЁЁЁоЁощЁ

_Ёошёшноцшщжов

о:

55…29…

жыцонщццз

оЁныЩтшц

……

о…ышощшющщиоёшо

©8532

„ЁЁЁоЁоцЁ

ЁошщФщноцюцжооц

о:

НФЁЕОМ

Ён…йымои

даощйоцоц

:

ънцопощюцн

“диод—59…

иёоыооёноьщошт

-ощЁнЕон

…ЗЁЁЁ:

щошшощЕБЕоц:

о:

‚БЁЕЁ

„Бандиты

>…

!

…

БЁЁющи

>…

1

…

ЕЁЁющы

>н
|

…

„двадцати

>…

|

…

.Щ.Ш

ющощЁбО

Щ…ЁЦ

жошноющюо

щеноцёдоцщошЁнЁоц

.ЩН

ЁЁЁОФЩ

ЁЁЦ

щошноющюо

щожоцшцгбццощЁЁЁФЦ

‚ШР

пЕЁкЁошщ

.Еда

ЕЁЕЁЩ

ЕЕЭЫ

жошноющюо

щоыоцшщдоцщош……ЁЁЁФЦ

‚Ющ

щоёщцшнд

ЕЁ…Ц

щошношщюо

шокоЦЁЁЁощЁнЁоц

__ыношщюо

жожочмццоёощ

ЁщЁоошщ

ЁЁФЁЦОФЮО

Ботшощнощюмощ

О..

ЦО-щшю_

т.д

.ь

аооы

$2

3
но

Ёошцюо

щомоцшцЁЁощ

томам…

……

житощогмщ

Ёщооощщ

О

__ЕЁ

щощноющюо

щомоцюццоцщощ

дпни—БЦ

воиншно

@:

ЦО-Ё

..…2

и…

…За…

каюте:

то

во

:…Бющюо

жощоЦюЁоьцоЩ

щощют

……

шатощоёмх

::шооошш

О

ЦОАЖЁ

%
Ц

мост

ЁФЕ

:
но

ыноошёщнонощно

щощщынмщноыщыёцш

юо

щношщюо

щоыоцшццоцщощ

сводом

……

шатошшёюы

ЁщФоощщ

О

__Еоющюо

щомоцюцьоЁоЩ

……

Бонцопощшцн

ЕЁОФЁЁЁЁ

ЁЁЕФЮЁ

Ёоцоцоь

&

Ёщшщёюоёонщш

ЭЁЁЮ

……

щоцымаооюш

истощает

ЕЁцЁЁоц

Ё…ЁЪЕЁЕ

ЁЁЁЁЫЦЫЩЁ

‹…

Ёщшщёпыпышёоё

от

мстощоЦощ

бщщщЁЁоц

щышшмышюьцо

ишооцПощ

„$5550

шо:

„Ноам…

%

.…

Зо…

Ёююмоц

ам

но

ыноюцюо

…„БЁЁЁЕПОЩ

томми

……

_„ЕЩЁФЕЁ

ЁшооощЩ

О

.в.и….Ё..и…

#

ы

_…

:ноощшощноюоо

Ё…ооцщощ

‹…

ЁЁЁФЁЕЫЩЫЦЦЁЦЩ„ОЕЁЩЩЁ

Ёбшщоыёщощшы

„З…ЁЁЁ

щоыоогыёощоыт

оп

‚55…29…

ЁЁЁФЁЁЁ

:

оыаёщощ

шошёвцвй

‚Ёнёшмож

\АЕФЁЁЁЁЕОЫ

-ОЩЕЕБЁК

о:

‚ЕЁ—до……

тд…—сцены…

3598

о:

ноншёоы

Ёщоцонз

3598

о:

ноныёоы

анализ…

Щ

„Защиты

:
…щЁЁшщы

>…

|

…

…щщюнцшщы

>…

[

…

‚ЩО

томнодом

Баны

жошноющюо

щомонёццоЁоЩЁнЁоц

‚ШШ

шщщтшцц

ЁЁ

щошъоющюо

щоыоЦшпСоЁошЁЁЁФЦ

т.т

шщошоёоо

та…—ы

шошноющюо

…моЁдЁЁЁоЩЁнЁоц

.Щ.Щ

ющошоёоо

Бад

н…,…ощноющюо

щоыощшццоЁоЩЁнЁоц

.Ъноющюо

…»…оиоцшцьоЁоЩ

дышат—ЁЁ

мы…

шноощЁонЁЦ

„щощщоыпёоощщы

ЗЁЁЦЧОЩ

щошщмщшноцюцъооц

О:

ЦОёБы

т.д

@

сном

юЁюЕ

то

но

Е…:Ёюо

ж…оыоцюцноцщощ

тощим…

……

…ЁЩЁФЕЁ

ыыы—89$

О

__Еошщюо

жомоцюцёццощ

вышенащца

мы…

…ЁоощЁоЁщоц

щошщщоЁощБоцЁь

@:

ЦО-ыь

…2

‚.…

ш…оы

ЁЁ:

5
но

59360

щоиоцшцьоцщощ

томат

……

НЁЩЁФЕЁ

…Ёщооошщ

О

__Ёоющюо

щоыЁшЁоЁощ

выцоныщщон

ю……

ЁЁЫЬЫОЦЦ

шоп…шйцощоошыномыщ

ишшоцюоцноп

ЕЕ

ю……шютн

Ёщёюощнощ

жыщвоцощоощ

„юЁЁ

омощгюююн

смешно…шыдицмо

Ёщнонмбщмощ

но

Ё…ЁЗЁ

Ёщоцонд

55…98

ошодб

……

щоооцшощ

ЕЁЁФЦЁ

вышвщоцыщёоц

О:

Ц0-щ:

т.д

‚г…

58

Ёюыощ

ты

во

пноыщюо

щоыоцюццоцщощ

щоышт

……

…ЁЩФЁЕЁ

…ЁЩЗЁЩ

О

__Ёоюцюо

щоыоцюццоёош

……

ш……БЁЁ

тщщоцочю

05…98

ЮО:

ЦО-ьтш…

тг
.,…

шооы

ыщююёщ

Ё…

но

ыношщюо

…момонзшццоцщощ

томат

……

мыши……оёмы

„\Ещооощщ

О

.оы‚З‚М:‚5

@

ы

]

жыцоныцщон

о…ЕЁщшшц

‹…

о…щщощщющщиогшо

__Еоющюо

жожощмпгоццош

……

59508

щошщёшышыё

ишоодпощ

иёощнооё

„ЁЁЁФЁОЦЁ

щношщюо

и…щцоноиощ

О:

ЩОФЫЁ

тд

‚и

тост

жёощшощнощшциооь

о:

щоиоцацоьцощ

&&&…

:
но

50960

„щощоцЁЁЁОЩ

ЁЁЕЁ

„замши

:

„$9209…

томми

……

шатощюёмщ

авишоощщ

О

.ты

аманыщо:

жошщоппмёцодтщы

:

__Еошцюо

щомоцшпгоьщощ

„мышамышшьщо

ывщоныщцон

ют

ЕЁЁЁФЭ

жоможщооощ

ЁЁЁЫЁЁД

„жвшощвнбщюо

шощоцшщ

ФЁЁЁЁ

……

…Ёцоцыоы

ж…щщёщноочпюо

.ЕР

шщыёодщ

июмщшнщёшз

Ёщощошщ

оцощщънщнгон

Ешооцщош

„мщноштммшы

‹…

ЁЁ…Ц

щошношщюо

„35960

ЮО:

ЧФ-…БЭ

т.д

.и

асом

шонооЁЁшоышшщ

щенощюпгоцщош

55%…

но

во

:ноющюо

…мноыоцюццоцщощ

ЕЁФЦ

„ЁЁЁЁ

о:

5,522

Ёнцшщы

:

ЁнЁоц

течёт

……

…ЁЩЁФЕЁ

Ёщзощш

О

‚ыы

.Ещ

щошщюёша

.9.
Ш

ЁЁЁЁоЁ

.Щ.Щ

щощшщЁ

.ПН

шщотющощоц

щошюцонощ

.Ш.<

тощим…

Ё…щюц

‹…

„$28

Ё…оощпощ

ЁЁ…Ц

тошношцюо

„выщнщщош

жощщёщшоо

жощощюдцоцщощ

седан

9…

ЁЁЕОЫ

ЁЁЁЫ

:

…„ЁЁЁФЦ

_.…Ёнщощ

ввод..

о…йЁно

О

ды

…

„…

…

…

_…

_.ощнюцщоою

555%:

дноощёщноюоо

……

„вноощщощноюоо

щошщёшшцыщжё

ЕЕ

йошШощЁщшцЁоц

……

.Щ.щ

…БЕЁЧЩ

ыоЁЕЁохЁ

…щожношги

ЕЁЁФЕФМ

ЁЁ…ЗЕОЩЁ

ЁЁЦ

жошноющюо

выщощщюноощоц:

О..

ЦфтЁ

%.

@

щ…оы

255523

в

ФЁЁЕЁ

жожоцюцьоцщош

ЁФЁ

3
‚но

дношщюо

щоыоцюцдоьщош

жощцшццш

о:

нюЁЕоы

Б…Ёющы

Ё

ЁЁЁФЦ

томат

……

щщщЁоЕЁ

…ЁЩФОФЩЩ

О

.юы

ЁЩЁЁЦ

шощщовпшёцоашщ

в

„ЁЁ…ЁЁЕО

…ЦЁЮОЫЁЦЁ

„жышЁыцЁюо

__Ёоюцюо

щомоцюцроьщош

щщцоныццон

шт

БЁЩФЁОФЁЮО

‚ПН

„…ЩЕЁАЩ

шшноогонО

оЁЕщю

„а:

……ЁюЁош

звёзд

Ешооцшощ

„шщноотшмшщщ

Е…ЁЦ

щошноющюо

щышогощоыощи

ЮО:

Ц0-штш

т.д

к…

тооы

щоноощщщшшоыпющ

жоыоцюццоцщощ

кто…:

2…

но

шноющюо

щоыоцюцдоцщощ

Ё…щоц

„ЁЁЁЁ

о:

ЁЁЕОМ

„Знают—……

Ё

ЁЬЁФЦ

тощим…

……

жщщФщФёющ

ишшооошщ

О

.щщ

№32

„таво

__Еоющюо

жоЁЁцЁЁоЩщ

оооошоцп

ЁЁ…Ц

жошноющюо

Еощнойцощю

О:

Цоёаюд

тг

ц

тост

ЗЕЁЁЦ

щощоьоёщ

:

щоиоцшццоьщощ

ЁоЁ

:
но

50960

щомоцюццоЁощ

щошнойцощю

ош

ЁЁЕОЫ

Бёрд—што…

ЦЕ…

ЁнЁоц

тощим

……

„ЁЁЁФЕЁ

ЁЁЗЁЩ

О

.чщ

…

т

……

ы

_…

52…59?

&

Ёщопо

_.Еоющюо

щоыоцшпгоьщош

……

„довод

ЁщЁшоцоцюо

щ

ЭЁЦЁ

„09…55?

жоыоотымща

Боюцюо

штифтышшьцо

©О:

ЦО-Ё

…и

ц

юном…

„58552

955%

„853…

щоиощюццоЁощ

Бацщод.

он

но

шношщюо

„момоцюпгомщощ

…оЁЁшщоЮшцюо

о:

ЁЁЕОЫ

53932

>…

щоцъыощп

ющоыют

……

о…щнюно

….

жщщошогюш

Бышооошщ

О

.шы

__щоьцон

«штоком—ош:

тою

дышат

……

тово…щщшюнооца:

„едем?…

ЗЁЁФЁФМ

Х…Ёоном

Аыыпммыёоэ

БЁФЕФЕЁЦ

5%

„55509…

о…щщщощпщноощшы

о…ЁюшЁбюЕ

„ЁЩФтющтшщ

оЁщоЁщюёЁЁЩЁЕЁ

‹…

оцощщинщщищ

Ыноощёщноюоо

Ё…ооцшощ

‹…

-ошщщюыпоо

Её…одюо

„Ё…щощнонощнооо

Ёнощщонюёпщыцщёцщ

‚ЩО

томноцом

„Ё…Ёоц

Енщщоном

„щоыцоныщм

„о…:ЁщмЁ

ЕЁЦ

„мощвошщюо

автощщошюной

ЮО:

Ц0-щю

„м7…

.,…

юном

Ёбшщоышшщощщы

„ЁЁ—Ёе:

жощоцшцдоцщощ

«тош…

от

но

ЁЬЁюо

щоыоцюцдоЁош

……‚Быоогыёощомт

о:

ЁЁЕоы

„Энци…—ы

>…

ЁнЁоц

томат

……

„ЁЁЩФЕЁ

ЕЁоооЩщ

О
.

вы

…

ч

.…

ы

_…

жыцоныццон

оЕЁщшшц

:

ШР

юЩЁЁошщ

ЁЁ

шмот

……

50960

„моиоЦюЦцоЁоЩ

о…шщЁщюцщиоЁшо

.Ё.<

ЕЁЕОЦЩ

шыпшдноыщыёц<

щноощпёюнщоц

0

Ёбщнооё

„Ёнощёнщощно

ЕЕЭЫ

№050960

50960

щеноцпццоьщощ

ищонющцююигн

0…

Ёощёщнощюцжооц

о:

щоыоцшдйоцщощ

ЕЁ

№050960

жожоцшццоцщощ

‚59…29…

ЕЁЁЁЩ

…:

ЕЁЁЁФЦ

щоооцпощ

95009…

ЫЫЁБЁФМЁА

ЮО

дт

щшцоЁЁон

о…:ЁщтЁ

:

.ЩН

ющщнъщошщ

дощ

шмот

юм

50960

щоЁЁЁоЁоЩ

о…щшощщюцпъоёюо

.Е.<

ЕЁБОЦЩ

ЁЁЁЁЁЗЕЗ

0005002

5205002

„ЁЁЁФЁЁЁ

„зады

„650060

жюшмццо

Е…ЕЁФЁЁЁЦЁШ

……

„9069…

Ёощщощноцющиооц

0:

„момо…ышпгоцщощ

ФЁЦшмщщшьцо

ОЁЁЁ

_

9…

0090500…

$9029…

9850$…

…:

ЕЁЁЁЦ

09050960

щоЁЁ

выЁЁцЁЁ

60

.от

‚ЁЁ

жошно960

жомоёпгоёощ

жщшощщощювоош

&

90960

щомоцадоцщощ

щощоыюю

Ёшощцощоы

……

Ён…оцоЁюоо

050959…

5%

„650960

жоыоцшпйоцщощ

…ЁЁоЁЕом

……

ЁЁ…ЁЁЕОЫ

‚Бач

„дошедшее

ЁЁФЦЁЁЕ

&

90595900

60:

980,500…

0020952900:

:

Банды

щошноюцюо

$$$:

….й.

к…

Ёоы

9895…

и…

но

„…ЁФЕЁЁЩ

жожоцшцмоьщощ

ЕЁ

щощноющюо

жоыоцЁцоЁоЩ

Еыоодшощ

ош

Ёоовёоы

Б…Ёющы

…

ЁнЁоц

ЁЁЁЭЁЁЁ

……

…мЕщЁФЕЁ

щщшооощт

О

.ат

БЕЛ—ы

щ0=ь0960

щ…ЁЁЁЁЁбЩ

щ==0=ш0=550=

ЕЁБоаЩ

.Ё

…

_
_…

_

…

…

_…

о…

О…ЁшщоМЁошощоцыЁ

……

‚<&

ющощщощоо

ЕЕЭЫ

щощношщюо

__ФЁАЦ

шощноющюо

жоыоЦшдоЁоЩ

Цап

юнощоо

оцощошгщьощомт

щыщёюоо

О:

Бина…

%

‚‚_

Зои

9.232

Тм

но

55%

щоЁФЗйЁыо

щоыощюццоццош

ЕЁ…Ц

щощноющюо

щоыоцющцоьщощ

ошшцио

ош

ЁЁЕЁ

ББ…ЁюЁ

>…

…

ЁЬЁЁ

о…ЁоЁошЮЁЁ

……

шышшшшётш

ЕЁФВЁ

0
‚шт

о…ыщощщюцпъоёшо

.ЩН

„…ЕЁЁоющ

ъёощнооё

„ЁЁЁФЁОЩЁ

„„:ЁАЦ

щощношщюо

Ёошёщноцшщйооц

о:

жожоцшццоцщощ

щноющюо

жожоцшпйоЁоЩ

„Эцио

55…29…

ЕЁЁЁЫ

>…

1…

ЁЁЁФЦ

оЁщодЫЕ

дноошыёоц

Ющ

вытотюшёщ

О

.Ёо.

жыцоныцщон

оЁЁтЗщ

&

Ёшощщшцшъоёюо

‚ЮР

мшанъшоющ

520582

„ЁЁЁФЁЁЁ

Е…ЁЦ

тошноющюо

ЕЁ

ЁощщФщноцшцжооц

о:

щоыоцюогоЁоЩ

жошношщюо

щоыоЦшп—ЁЁОЩ

жывооыёом

&

„55…29…

ЪБ…Ёшщи

>…

|…

ЁЁФЦ

щоЁЁЕоы

Хюшшнооо

……

БЁЩЁФЕЁ

ЮО

‚тт

__Цоц

шмот

мю

ыыы…Ёощ

ЫЁОЩЁФЁФЦ

о

щщцонщщцон

о…щЁщмшц

……

вношщюо

жомоцюцдоЁоЩ

о:

ОЁЩФЁЁЦЁЕЗ

‚ШР

„…ЕЁЁЁЩ

ЕЁЁФЦФЭ

щоыощЁоощ

НВЦ

ЁЩЩФЁЁЩ

520582

„ЁЁЁоЁоцЁ

шёл.—ы

щощноющюо

ющноцонощщщё

ЁЩФЁЁЁА

оцощтшщгн

Ёощёщноцюциооц

оп

жоыоЦшп—ЁЁОЩ

шыыщЁштшщ

оного

ЮО:

ЁЁ

ющ

_.шощт

ЁЁЕОМ

…Ёшнщшшы

П-…

ЁЁЁФЦ

омЭБЁоЕшщцЁ:

Ёшюёоёощоц

О

‚тт

…

_ч

_

……

…

_…

:

‚т.ч/…

удавы…

Защ

щощвоюцюо

чо,…

шмот.

мы

ощщнпщош

щощоцощшш

‹…

щоиоЁпЁоЁоЩ

щношцюо

щоиоцшщцоьцош

ЕЁБЁ

„мощного

жоЕЗЁЗю

о:

ЁЁЕОМ

Б…Ёшшы

:

ЁнЁФЦ

‚ощЁоцЁоы

ЁоощЁоЁоц

о

0550

ЮО

‚оч

щноошшощёюоо

Ещоощщощ

……

ЁЁЁФЁЁшщцщЦЁЦ

.ЩО

томноцом

„о…ыЁщЮщ

ЕЁ…Ц

щощношщюо

дог…

мысы

шт

50960

щожоцюццоцщощ

……

жгошщовпющошш:

„95550:

шощощющьоьщощ

шощщёёхшыцпндщс

шыш:

35:3

он…

що…ботыёощощв

о:

нонэёоы

щшнцшшж

:

ЁЁЁФЦ

оцощщдштоёощщопж

оцшёощ

ЕОЩЦЁЗЁ

©

‚©…

щощюцонощ

‚<.Щ

щоыыщоцюм

Ё…Ёц

:
$28

Ё…ооцшощ

ЕБАЧ

жощношщюо

дог…

мысы…

шт

50960

„ЗЕЁЕЕ

жощщёыцОо

жожоцшщцоцщощ

щоыощюццоьщощ

……

мышоюоц

Баиша:

о:

558?

о:

ног,—Ейск

Ёнцшщм

:

ЁЁЁФЦ

оцощшотоёощщощи

оцшёоц

Бошцогбйо

О

.и…

жшцоЁЁон

оЁЁщмЁ

‹…

о…шшшщщшцщиоёшо

.ЩН

мшанки—мощь

Ёощнооё

„ЁЁЁФЁЁЁ

Е…ЁЦ

жощноющюо

ыноющюо

щоиоцюцдоЁоЩ

№038

о…Ёощщом

Ёощщощноцюциооь

ош

ЖЭ…ЁЁЁЁОЩ

о…ишшоышшмыеыёщм

……

ыноошшощнооншюо

ЁЁЕЁ

Б…Ёшщм

:

наград

ЁЁЁЁЁЦФЁ

ЫЁФЁЩЮЩ

О
.

Чо.

Ендова—ЁЁ

отдающим…

‹…

о…щщоцщюцпъоёюо

.ЩН

„…ЕЁЁЁЩ

5205002

„ищнощцонщощво

ЕЁЦ

т…ошвошщюо

Чог—

ттоы

шт

щношцюо

ЁощщФщЁцшцЁЕ

оп

жоыоцшцмоьщош

щоыоЦЁцоЁощ

……

юмощощот

Ё…щшцщ

ош

ЁЁЕОМ

Ёнщюшы

:

‚:ЁЁФЦ

оцощщёоёощщощи

ощюёоч

Бощцомойо

О

.ют

…

„…

_

…

_

ы

_…

……

тпыащ

шмот

‚Еды

щошоцЁы

чо,…

юном…

шт

55959…

ЕЭБЁФЕЁЁ:

:

ЕЁ

жошноющюо

о…щоцнщоы

ЁеЁЁоЁмЁЁ

о:

„…ЁФЕЁЁЩ

щоыоцюццоццощ

…ЁЁЫ

щощноющюо

щоыоцющцоыщощ

Ешооцщощ

о:

Ёооыёощ

53932

>…

ЁнЁоц

…щноююц

отзыв

Бошцоёыцщ

О

‚3…

жвцоьыщщов

о:…ЁщЮЗ

:

‚ШР

шЩЫЁШоющ

Запощщюцпиоёюо

.Еда

52:53…

©8582

…ЁноЁоЁоцно

БЕЭЫ

щощношщюо

дог…

щыоы

ют

Шёл—ы

Ёощёщноцюциооц

о:

щомоцющцоцщощ

щощноющюо

жомоцшццоЁоЩ

щноощЁмЁБЦ

ЁЁЕож

Ёнцшщы

>…

ЕЁЁЁФЦ

шокоогцощнощомшм

ЁЁ:

дошцоёщцщ

0
.тт

‚№32

„томно

за…—ы…

щощношщюо

чом

юыоы

шт

50960

щомоцюццоЁощ

оЁЁщоп

щошогбнаш

&

щоЁцЁЁЁоЩ

„Ё…ЦЁ

жошнштоёщёощншом

ЕЁ

щощнойцощю

ош

ЁЁЕОМ

Б…Ёющы

>…

ЁЁЁФЦ

жощноющюо

щомоцюадодщош

ЕЁФЁЗОЩ

О

.ыт

ымыныщо:

щошщоыёёцоёшщ

:

ж::юющшшццо

и…щщмоЁыЁц

…щщщЁыцЁюо

х…щщщмшщноонпюо

.ПН

юшынжъщ

Ешооцщощ

“шшноштшмющ

в

зад

……‚Бщношщюо

щношщюо

жомощюцроЁоЩ

„днища.:

щоноошщщшщоыёшщ

щоыощшцдоцщощ

щошшощнощёюо

щошющт

„моё

…мнощношщЮо

Ешщощ

„оцЁЁЁ

о:

БЁЕОМ

Б…Ёющм

:

ЁнЁоц

жоыоЦшЁоЁощ

вашоцйцощвъ

ЮО

.:ч

…

_…

…

ы

_…

……